Zambor / Rudki  
(1511)  
Zamborajce  
testis dicitur Pauli de Dnyggz presb. dicitur P. Woz.  
in causa inuis patronatus ecclie in Rudky.  
1. testis nob. Joh. de 2. annorum 20 c. v. u.  
5. testis nob. Bernardus de 2. annorum 30 c. v. u.

A. D. G. R. D., Ep. 149, 163<sup>d</sup>

Zambrzyce (Zambrzyca)

Zambr/<sup>pub</sup>Zambr  
Kotakowo

dzis Wierzbowo

Andreas Tyrzbowsky (Tyrsbowsky)

n.?: 1517, 1524, 902, 903, 990

←  
(Paw.: Wierzbowo Zambrzyca,  
St. geogr.: W. Zambrzyce dzis  
Wierzbowo)

Wolff MZH

Zambroica

Zambro/

(1515)

no. fac. 2. ubi fideiusserat pro quodam  
Almano nomine Georgio residuum pecun-  
iarum pro pice, & quam emit apud Joan.  
Jedryeth (de Zawadi)

Put. det. 1. 239

Zamboryua

Zambor

(1519)

„Testes .. honor. d. Petri plebani de Ruthki contra  
Nic. Gadowski factorem decimarum v. d. epi ..

1. testis nob. Jac. de Z. ... ; si aliquando d. eps.  
fuit in possessione decimæ in villa Ozari? .. deposuit  
quod non, ... .. de alia villa Ozary alias Z. testis  
interrogatus a quo tempore percipit decimam plebanus,  
qui respondit se non meminisse neque libertatem  
aliquam suo tempore dixit esse. . . . .

2. testis nob. Stan. de Z. ....: modernus pleb. ...  
quos ipse bene meminuit, dixit decimasse et recipere  
pro se decimam post villam Ozaryf ..... de alia villa  
Ozary alias Z. ... , a quo tempore percipit plebanus mo-  
dernus, .. respondit plebanus inducentis predecessores

ADjP, Ep. 209, 35

✓

suo tempore semper. . . utifui. . . libertatem aliquam non nemi-  
vit . . . . .

3. testis nob. Mart. de Zambryore . . . . plebani recipiebant  
decimam de dicta villa Ozony nuncupata Zabryora, . . dixit  
se non meminisse libertatem aliquam. . . .

4. testis nob. Stephan. de antiqua Z. . . . . de villa Ozony  
alias Z. ita deposuit, quod plebanus modernus cum suis  
predecessoribus recipiebat decimam de villa hac neque  
libertatem aliquam meminit, causam reddens sciencie,  
quia dixit esse solum patrimonium, quamvis non tenet  
nisi in tantum tenentariis pro bonis. et eiusdem  
cause expers.

- - - - -

Zambroca Zambro (1521)

" nob. Mathias de Z. -- annorum ut apparebat  
60 c. v. u., habens in bonis ad 200 usque, de  
parochia Ruthky."

" nob. Mathias de Zambroca, -- annorum ut  
apparebat 30 c. v. u. -- non est bona Ruthky, est enim  
parochianus dicte ecclie"

" nob. Math. de Zambroca -- annorum ut appare-  
bat 50 c. v. u. -- est parochianus ecclie Ruthky,

Adj. Pt., Ep. 209, 1090 = 1110, 1130